

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 15.06.2021 r.

Sprawa ZP/17/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą 9 aparatów do hemodializy**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr **2021/BZP 00078658/01** z dnia **10 – 06 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Pakiet 2: Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty, zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1 i stworzy z niej oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Nie.

2. Pakiet 3: Czy Zamawiający w celu uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na składanie ofert częściowych w zakresie zadania nr 3 lub zgodzi się wydzielić pozycje 1 i 2 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

3. Pakiet 3: Czy Zamawiający w pakiecie numer 3, pozycji 1 dopuści: dializatory sterylizowane radiacyjnie, w następujących powierzchniach: 1,4m² lub 1,6m², 1,8m², 2,0m² lub 2,2 m²?

Odpowiedź: Tak.

4. Pakiet 3: Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści: dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane radiacyjnie, dostępne w następujących powierzchniach: 1,8m², 2,0m², 2,2m²?

Odpowiedź: Tak.

5. Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 w poz. 1 i 2 dializatorów z błoną polineftronową sterylizowanych promieniami Gamma o pow. 1,5m², 1,7m² i 2,1m² oraz o wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, ale nie wyrażamy zgody na wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu.

Dotyczy :DIALIZATORY do 9 urządzeń

6. Ze względu na fakt, iż do pakietu nr 3 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie do pakietu nr 3 : do pozycji Lp1 dializatorów sterylizowanych parą wodną typu Low-flux o powierzchni 1,4 m², 1,8m², 2,2 m². Do swobodnego wyboru przez zamawiającego ; do pozycji Lp2 dializatorów sterylizowanych parą wodną typu Hi-flux o powierzchni 1,4 m², 1,8m², 2,2 m². Do swobodnego wyboru przez zamawiającego; do pozycji Lp3 nowoczesnych dializatorów sterylizowanych parą wodną typu Hi-flux o powierzchni 2,2m² o bardzo wysokich klirensach mierzonych przy Qd=500ml/min , Qb=300ml/min , klirens fosforanów 253, klirens mocznika 280, klirens kreatyniny 264 , o bardzo małej objętości wypełnienia 116ml , o współczynniku przesiewalności B2 mikroglobuliny 0,7, mioglobiny 0,1, albuminy poniżej 0,001; wszystkie oferowane dializatory są kompatybilne ze wszystkimi aparatami do hemodializ na rynku?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Dotyczy :ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH

7. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp2 : Przepływ dializatu: 300-800 ml/min regulowany skokowo?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

8. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp3: Regulacja przepływu pompy krwi:0 oraz od 15 do 600ml/min ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

9. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp6 : Bateria podtrzymująca pracę aparatu w przypadku braku zasilania z sieci przez okres minimum 15 minut ?

Odpowiedź:Dopuszczamy.

10. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp7: Możliwość zastosowania płynnych koncentratów A i B ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

11. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp8: Ustawiany skład koncentratu?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

12. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp9: Program dezynfekcji termo-chemicznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

13. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp10: Dezynfekcja termo-chemiczna aparatu w temperaturze minimum 84°C?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

14. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp11: Archiwizacja przeprowadzonych dezynfekcji (data, rodzaj, skutek) – min. 1 dezynfekcja.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

15. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp14: Dezynfekcja i czyszczenie przy pomocy środków płynnych ?

Odpowiedź:Dopuszczamy.

16. Ze względu na fakt , iż do pakietu nr 1 w Załączniku nr1 do SIWZ może przystąpić tylko jeden oferent i ze względu na zachowanie zasad uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 w pozycji Lp.17: Niezależne profilowanie sodu i ultrafiltracji. Ustawianie wodorowęglanów ze względu na bezpieczeństwo pacjenta jest skorelowane z profilowaniem sodu?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

ZESPOŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Lecznictwa
dr n. med. Adam Karolik

Dotyczy Umowy Dzierżawy

17. Czy Zamawiający w Załączniku nr6 do SIWZ w Umowie Dzierżawy w § 1. w punkcie 3. Dopusci wydanie aparatów wraz z instrukcją obsługi i ich uruchomienie nastąpi w ciągu 10 dni po podpisaniu umowy i będzie stwierdzone sporządzonym protokołem ?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy Załącznik nr1 do SIWZ formularz cenowy Pakiet nr 1 Dzierżawa aparatów

Dotyczy Załącznik nr1 do SIWZ formularz cenowy Pakiet nr 2 MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE do 9 urządzeń

18. Uprzejmie prosimy o możliwość skalkulowania ceny odpowiedniej ilości filtrów do dzierżawionych aparatów w Załączniku nr1 do SIWZ w formularzu cenowym w pakiecie nr 2 w nowo utworzonej pozycji Lp.5, gdyż to umożliwi realizację dostaw w.w. filtrów, gdyż ich koszt jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESPOŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Leczenia
dr n. med. Adam Karolik

Piotr Karolik